Exortio...

b's. n. apl's tūi p nobis  
 iploxer auxilium: ut anō  
 tris ca ady' abfoluo: a  
 cunctis caā p'ncū ceta  
**B**enedictio dñi fr cap  
 nstr. Ideo dedit illi dñs  
 hereditate: et diruit ei p  
 tē in t'buty duodec. cen  
 uent grām in expecta  
 oīs carnis. Edagnificauit  
 eī in amoz memoz qm'  
 et in iūbis suis monita  
 placuit. Glorificauit  
 eī in spētu regū: et of  
 tendit illi glām suam.  
 In fide et lenitate ipius  
 scōm fecit illi: et degre cū  
 ex omī carne. Dedit illi  
 p'cepta et lege uite et of  
 apline et credū fecit libe  
 statant et testamētū cete  
 num et certem et cū  
 zona fauce. Et in dūcō  
 um dñs coronā glōie

Et locat p'cepta...

Johno in palma. Si. ad uniuersa  
 silolok. Dixit id s. s.  
 s. Ego sum ura s. John  
 tia: et pl' m's agrola et  
 O mne palmatē in me si  
 fuerit fructū collectū:  
 et omnē qui fecerit fructū  
 purgabit eī ut fructū  
 plus afferat. sū uos mū  
 di estis: p'pccat sermōnē  
 quē locutus sū uob. Da  
 nec in me et ego in uo  
 bes. Sic palme si potest  
 ferre fructū a tener ipō  
 n' mansere in uita. sic  
 nec uos n' in me mansē  
 ritas. Ego sū uos: uos pal  
 mtes. Qui manet in me  
 et ego in eo. hie fecit fructū  
 tū multū. qz sū me h' po  
 testis facere s'tep' in me  
 si manent. m' uerax fo  
 ras sic palme et arbor  
 et colligit eū et in ignē  
 mittit et ardet. si mā

ferat in me et cito me  
 a in uob manserim q  
 cū: uoluerit p'ccat.  
 et fiet uob. off. Glōia  
**S**acramētū dñe scē  
 munū offeramū q  
 bē cū sollempna recolē  
 tes purificationem quo  
 q' nēctis mībz: iplozam:  
 p'ccat cō. Odagna ē glōia tūe  
 acceptas dñe p cō.  
 sacrificat. sup' pla  
 ter cocam. ut intenden  
 te. bō. p. aplō tuo q' p'p  
 illi uenenda gratū  
 passione: nob' p'ficiat  
**Q**uād' medelam. p. i  
 Quis i animo hostia. Oī  
 u hanc amā tuā dā nūm ē  
 fraxiant ē p'ncipat eoz. p  
 dñe p'fuit me et cognouit  
 in me. tu cog. sed. mor. to m.  
 Glō. oīo. Q' s' ope d's  
 rōs: Iā adeple  
 si estis hoī f'ros.

puer et aduene: s; et h; s;  
 aures scōz et domestica  
 de s; edificata sup sim  
 dānam aplos et pph  
 eti: ipō simo angliā  
 lapide xpo ihu. in quo  
 oīs edificatio et structa  
 cecidit in tēplum scōm  
 in dño. In quo et uol  
 coedificamur in hīta  
 cultū dei in spū scō. s; a  
 n sūo utri mīeā pō  
 rum itate obliuio  
 ne n̄ accipit. Cum scē  
 pmanerit bona: hedi  
 tas scā neq; oēs eoz: Et  
 m celsitas stetit scōm  
 eoz: et filij eoz: ppter  
 eos. utq; mētum ma  
 nent. Generatio eoz et  
 glā eoz: n̄ dēdīq; tū  
 eoz: p eoz: m pace sepul  
 ta sūt. et nosa eoz in  
 uat in scā s; apām e  
 oz: narrabit omīs po

pli: et laudem eoz: pnti  
 car: oīs celsa scōz. Ad ro  
**I**res: Sem̄ manol  
 qm diligentib; dñi  
 oīa cooperant in bonū  
 his qui scōm pōtūm  
 uocati sūt scī. Nam quos  
 pscant: et pscant  
 eoz: facta sūt imagnif  
 filij sui. ut sic ipō pmo  
 genit in mltas frīb;: Qs  
 aut pscant: hos et no  
 cant. Et quos uocant:  
 hos et rificant: q; aut  
 rificant: illos et magni  
 ficant. Qd ergo dicam  
 adh; s; dñs p nob; qui s;  
 ta nos. Qui etiā p pō  
 filio suo n̄ pepit: s; pro  
 nob; oīb; tradidit illum.  
 Quis n̄ etiam cū illo  
 nob; donauit: Qs accu  
 sabit aduersus electos dei:  
 Qs qui rificat: Qs ē qui  
 dēpnet: xpc ihc q; mor

tui ē n̄mo qui rificat  
 pē qui ē a d; dōctam  
 di: qui etiam in cepit  
 ut p nob;: Qui nos se  
 pabro a harrate xpi: Et  
 bulatio. an angustia. a  
 an pscuto. an famā ā  
 nuditas. an pūtili. an  
 gladi: sicut scipitū et  
 Qma ppter te mortifica  
 mur: tota die: et imā  
 sumi tamq; oues occatio  
 nis: s; in hīs oīb; supm  
 ppter eum q; dilect nos. Et  
 ut sū enim q; neq; mor  
 neq; uita. neq; angli. ne  
 q; pncipitū neq; pccata  
 res. neq; uirtutes. neq; i  
 stancia. neq; futura. neq;  
 fortitudo. neq; altitudo.  
 neq; pfundū. neq; cca.  
 uita alta pōt nos sequi  
 te a caritate dei: q; est in  
 xpō ihu: dño nro. ad  
**ss:** Benedēs q; ihc

ds et p; dñi nri ihu xpi.  
 qui benedixit nos in oī  
 benedictōe spūali in  
 celsib; in xpō. sic de  
 gret nos in ipō an m m  
 di et structōnem: ut cō  
 mūs scā et imaculata ī  
 conspectu ei in caritate.  
 Qui pscant nos in  
 adoptione filioz: p ih  
 sum xpm in ipm. scōm  
 pscant uoluntatis  
 sue. in laude glorie grē  
 sue: in qua gratificā  
 ut nos in dilecto filio  
 suo. In quo hēmus se.  
 dempōnem. p langui  
 nem eius remissionem  
 peccoz: scōm dñi nri af  
 grē et que sup hūm dāū  
 in nobis. p ihm xpm dō  
 mīnū nrm. s; sūm ho  
 nom sūm amā ut dō nūq;  
 scitāno et pncipitū eoz  
 s; dñm nro: et sup ha

temen multiplicabuntur.  
 Constantes eos p[er]cipio sup[er]  
 omnino tam nomina et exten-  
 nois au dicit[ur] p[ro]p[ri]et[er]e in  
 et non sine aliis filiis p[er]cipio po-  
 p[er] et stabuntur ubi. In om-  
 ni t[em]p[or]e certis foris eoz et in  
 fuit ad rem uita cap[er]e. Et  
 auctore gl[or]ia de e[is] q[ui]a man-  
 tem et amantem tenentur in  
 Alia. Simus honorem sum  
 amia cui. Et uisus et o[mn]ia et  
 p[er]cipio cap[er]e. Alia. Et ego  
 nos me elegitis si ego elegi-  
 uos et potui uos ut caris et hu-  
 num afficiat et fructus ut ma-  
 nois. Alia. In man[er]e aut[em]  
 p[ro]p[ri]et[er]e sicut signa et p[ro]p[ri]et[er]  
 multa uelut. Alia. In om-  
 non tam certis foris eoz et  
 in finis cubis ut caris cap[er]e. Al-  
 ledus. Peruenit ad h[er]em des-  
 cerit ad d[omi]n[u]m et in euang[el]ium  
 si illo f[er]e. De r[ati]o[n]e d[omi]n[i]. d[omi]n[i].  
 d[omi]n[i]. hoc est p[er] Joh[ann]em.

capit[ulum] mei ut diligatis  
 mundi. sicut dixi uob[is].  
 Et mox hac dicit. Quia  
 n[on] nemo h[ab]et ut amam  
 suam ponat q[uam] p[ro]p[ri]et[er]  
 suis. uos amia mei eligit[ur].  
 si fueritis q[ui] p[ro]p[ri]o uob[is].  
 Jam si dicam uos seruos  
 q[ui] serui nescit quid faci-  
 at d[omi]n[u]s eius. uos au[tem] dixi  
 amicos. q[ui]a om[n]ia q[ui]a q[ui]  
 dixi a p[er]e meo nota facti  
 uob[is]. Non uos me elegitis  
 s[ed] ego elegi uos. et p[ro]p[ri]u[m]  
 uos ut caris et fructi af-  
 feratis et fructi ut mane-  
 at. Et q[uod] dicit p[ro]p[ri]et[er]  
 p[er]am in note meo det uo  
 si illo f[er]e. De r[ati]o[n]e d[omi]n[i].  
 s. hec mando uob[is] ut  
 ut diligatis mundi. et  
 mundi uos odit. fa-  
 core q[ui] me p[ro]p[ri]e uob[is]  
 dio h[ab]ent. si de mundo fu-  
 rit. mundi q[uod] sum

erat diligere q[ui] uo de m[un]do  
 si dicit. Si ego elegi uos  
 de mundo. p[ro]p[ri]et[er]e odit  
 uos mundi. Et t[em]p[or]e  
 et sermones mei que ego  
 dixi uob[is]. non est u[er]u[m] ma-  
 nois d[omi]n[i] suo. si me p[ro]p[ri]et[er]  
 sunt. et uos p[ro]p[ri]et[er]e. si ser-  
 mones mei seruati uer[itate]  
 et u[er]u[m] seruati uer[itate]. s[ed] he-  
 oia faciatis uob[is] p[ro]p[ri]e nom-  
 mei. q[ui]a nesciunt eu[m] q[ui]  
 me multu[m] si uenisse et  
 locu[m] n[on] fuisse. es. p[er]am  
 si h[ab]ent. si uenisse. q[ui]  
 on[is] n[on] habent de p[er]o[u]su  
 o. Quia me odit p[er]am  
 mei. odit. si op[er]a n[on] fuisse  
 in eis q[ui] nemo ali[us] fecit. p[er]-  
 aut[em] non h[ab]ent. sicut aut[em]  
 et uideat et odit. et me et  
 p[er]am meum. s[ed] ut imple-  
 tur sermo q[ui] in lege co[ri]-  
 scriptus est. q[ui] odit habu-  
 erunt me gratias. s[ed] ma-

si illo f[er]e. De r[ati]o[n]e d[omi]n[i].  
 s. Ecce ego mitto uos in  
 omnes in medio lupor[um]. Et  
 tota et prudentes sicut ser-  
 pent[es]. et simplia sicut  
 colube. Sicut aut[em] ab ho-  
 m[in]ib[us]. Et t[em]p[or]e aut[em] uos in co-  
 n[ter]i. et in synagoga su-  
 is flagellabunt uos. Et  
 an[te] reges et p[ro]fide[n]s dice-  
 mini. p[ro]p[ri]e me. in test-  
 moni[is] ill[is] et gen[er]ib[us]. Et  
 aut[em] tradent uos. nolite  
 cogitare. q[ui]a qui quid  
 loquuntur. Dabit[ur] eni[m]  
 uob[is] in illa hora. q[uod] loq[ui]-  
 mini. sicut enim uos dicit  
 q[ui] loquuntur. s[ed] s[ed] p[er]is  
 uti qui loquuntur in uob[is].  
 Tradet[ur] aut[em] fr[at]r[em] in mo-  
 tu et p[er]i[ur]u[m] et in iurgu[m]  
 filij in parent[is]. et mo-  
 re os afficiat. Et ecce  
 odio g[e]n[er]ib[us] h[ab]it[us] p[ro]p[ri]e  
 nomen mei. Qui aut[em]